

## OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

NAŠE ZNAČKA: 16 Si 94/2022

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 27.10.2022



### Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to:

1. počet soudních řízení za období 2010-2022, ve kterých byl projednáván trestný čin týrání osoby žijící ve společném obydlí podle § 199 trestního zákoníku (zákon č. 40/2009 Sb.), přičemž tento trestný čin byl páčán na osobě starší 64 let (seniorského věku)
2. počet soudních vykázaní v souvislosti s násilím na seniorech (seniorem rozumíme osobu starší 64 let) za období 2010-2022 (ke dni podání žádosti),

sděluji následující:

ad1) nepřichází ohledně osoby starší 64 let

ad2) 9x v období od 2010-2022, kde byl senior starší 64 let.

S pozdravem

Mgr. Bc. Roman Šustr, v.r.  
předseda okresního soudu

Za správnost vyhotovení: Marie Brabcová